



Linköping Inner Wheel Club

Månadsbrev november, nr 5 2024-25

President: Gunilla Werna

Sekreterare: AnnaKarin Johansson

Hej kära vänner!

Höstens tredje klubbmöte den 4/11 var en klubbafton med "brasa" och samtal klubbmedlemmar emellan. vi var 19 medlemmar som träffades på Frimis. Gunilla W hälsade alla välkomna och tände ljuset för vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse.

Gunilla berättade också om **Orange Day 25/11**, en dag som uppmärksammar mäns våld mot kvinnor. Kvinnojouren i Linköping är engagerad och man planerar ett fackeltåg och kören Linnéa ska sjunga på Stora torget. Se mer info i bilaga i detta mail.

Kvällens program var inspirerat av Digga digitalt, se senaste IW nytt, men samtal IRL uppmuntras också. Syftet var att alla skulle bekanta sig mer med IW's hemsida och även i samtal med varandra skapa en större gemenskapskänsla.

Vi satt i smågrupper med 4-6 medlemmar per bord och började med att äta en god middag När vi hunnit fram till kaffet inleddes kvällen med en frågestund. Berit Svensk, Lilian Ralphsson, Gunilla Blomqvist och Maureen Bengtsson tog plats på podiet och utgjorde en panel. Lilian B. ledde frågestunden och började fråga "Vad betyder vänskap för dig?" Panelen lyfte att det är ett vackert ord som ger positiva vibbar. Det innebär en relation byggd på respekt och tillit. Vänskap sköter sig inte självt och en balans mellan att ge och få är viktig. Inspiration till kontakt mellan olika IW-klubbar kan utveckla vänskapen till fler.

Vårt andra ledord "Hjälpsamhet" lyftes därefter. Tankar om IW som en hjälpande organisation med viktiga hjälpprojekt som t.ex. IW doktorn, narkotikahundarna och SMILE togs upp. Gruppen sa sig vara nöjda med att vi skänker en klumpsumma per år och medlem. Detta är bättre än lotterier och ger troligen mer pengar. Intresse fanns för att bjuda in representanter för olika organisationer för att presentera deras verksamheter och genom detta stimulera till att skänka pengar. Andra former av hjälpsamhet som togs upp var: Hämta och skjutsa hem medlemmar som har svårt att ta sig till mötena, ta kontakt med medlemmar i sorg, ringa till medlemmar som har det svårt på andra sätt vid t.ex. sjukdom.

Det tredje ledordet "Internationell förståelse" diskuterades sedan. Det framfördes att IW är en internationell organisation och vikten av att komma ihåg att vi ingår i ett stort sammanhang. Deltagande i internationella sammanhang ger en annan känsla för organisationen. Det är viktigt att bibehålla kontakter mellan klubbar vid personbyte i klubbarna. Det får inte bara bygga på "gamla" medlemmars erfarenhet utan nya medlemmar måste fortsätta bygga vänskap för fortsatt internationell förståelse. Alla i panelen och Lilian fick varsin ros.

Nästa programpunkt var träning på att surfa på hemsidan för att lätt hitta den information man söker. Alla grupper fick ett Quiz med frågor som varje grupp skulle besvara med hjälp av hemsidan. När alla löst frågorna följde en gemensam genomgång.

Därefter vidtog diskussioner vid borden om "Hur driver vi klubben framåt?", "Vad är bra och vad kan förbättras i klubben?" och "Hur kan vi bemanna styrelsen i framtiden?" Alla grupper lämnade in sina punkter skriftligt. Styrelsen arbetar med att sammanställa alla förslag och kommer att redovisa detta på ett medlemsmöte.

Gunilla blåste ut ljuset och avslutade mötet.

Kommande program:

Nästa medlemsmöte: 2/12 kl. 16.30 Linköpings bokhandel.

Vi får en presentation av bokhandeln och boktips. Därefter får vi botanisera i bokhandeln och handla med 20% rabatt. OBS Rabatten gäller denna eftermiddag. **Vid 15-15.30 tiden träffas vi i Bokcaféet** (ligger i anslutning till bokhandeln) för lite förtäring. Där serveras olika drycker, från vin till kaffe/the och kakor. Det finns också smörgåsar: räksmörgås 85kr eller köttbullsmörgås med rödbetssallad 89kr. Om du vill ha en smörgås måste du ange vilken du önskar i samband med anmälan. All betalning sker sen på plats.

Anmälan senast 28 november till Marianne Nordell med SMS tel 0734431918

10/1 Inner Wheel-dagen.

Inner Wheel dagen anordnas av klubben i Norrköping 2025. Se inbjudan i särskild bilaga i detta mail.

OBS! Sista anmälningsdag är 16 december!

Vårens program i övrigt är ännu ej helt klart. Planerade datum är 3/2; 3/3; 7/4 och en vårutflykt där vi får återkomma med datum

Vid tangenterna /AnnaKarin